
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 11.11.2025 року  № 153
смт. Більшівці

Про погодження переліку об’єктів

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись  абзацом 2 частини першої статті 36, частини першої
статті 39 Кримінально виконавчого кодексу України, розглянувши звернення
Івано-Франківського районного сектора  №2 ДУ «Центр пробації» в Івано-
Франківській області виконавчий комітет вирішив :

1. Погодити перелік об’єктів на яких повнолітні особи, засуджені до
кримінального покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати
призначене судом покарання протягом 2026 року а  саме :

- Комунальне підприємство «Більшівцівська міська лікарня»;
- Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради;
- Комунальне підприємство «Більшівці-ЕКО» Більшівцівської селищної
ради ;
-Старостинські округи Більшівцівської селищної територіальної громади

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на відділ економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 11.11.2025 року  № 154
смт. Більшівці

Про погодження переліку об’єктів

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись  абзацом 2 частини першої статті 36, частини першої
статті 39 Кримінально виконавчого кодексу України, розглянувши звернення
Івано-Франківського районного сектора  №2 ДУ «Центр пробації» в Івано-
Франківській області виконавчий комітет вирішив :

1. Погодити перелік об’єктів на яких неповнолітні особи, засуджені до
кримінального покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати
призначене судом покарання протягом 2026 року а  саме :

- Комунальне підприємство «Більшівцівська міська лікарня»;
- Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради;
- Комунальне підприємство «Більшівці-ЕКО» Більшівцівської селищної
ради ;
-Старостинські округи Більшівцівської селищної територіальної громади

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на відділ економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


